









"2024. Año del Bicentenario de la Erección del Estado Libre y Soberano de México"

Subsecretaría de Educación Superior y Normal
Dirección General de Educación Superior
Universidad Politécnica de Tecámac

Tecámac, Estado de México a 20 de febrero de 2024

CONSTRUCCIONES ASESORIAS Y MANTENIMIENTO MEALLI S.A DE C.V. C. ADRIAN LOMAS CARBAJAL

Administrador Único Teléfono: 557874579

mealli112022@yahoo.com

En cumplimiento a lo establecido en el artículo 134 de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos; la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios y su reglamento, la Universidad Politécnica de Tecámac, tiene a bien hacerle la atenta invitación para que participe en el procedimiento por Invitación a Cuando Menos Tres Personas **UPT-IA-001-2024** para la contratación del Servicio de Limpieza de las instalaciones de la Universidad Politécnica de Tecámac para el ejercicio fiscal 2024, por lo que a través de la presente invitación se le hace llegar el cronograma de actos a celebrar:

| FECHA | HORA | LUGAR |
|------------|-------------|--|
| 21/02/2024 | 11:00 horas | En las instalaciones de la Universidad Politécnica de |
| 22/02/2024 | 12:00 horas | Tecámac ubicada en Calle |
| 29/02/2024 | 12:00 horas | Prolongación 5 de mayo No. 10, Col. Centro, C.P. 55740, Tecámac, Estado de México, México. |
| | 21/02/2024 | 21/02/2024 11:00 horas 22/02/2024 12:00 horas |

No omito referir que, las bases para participar en el procedimiento UPT-IA-001-2024, mediante Invitación a Cuando Menos Tres Personas se encuentran adjuntas a la presente invitación.

Sin otro particular por el momento, se envía un cordial saludo.

Atentamente

C.P/Oscar Yngwie Vieyra Martínez

Encargado para atender los asuntos de la Dirección de Administración y Finanzas de la Universidad Politécnica de Tecámac GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO



SECRETARÍA DE EDUCACIÓ SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓ MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOS DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN SUPERIO UNIVERSIDAD POLITÉCNIC/

DE TECÁMAC